especializada  na  prestação  de  serviços  continuados  com
dedicação exclusiva de mão de obra terceirizada, por mais 12
(doze) meses.

Prazo de vigência 12 (doze) meses, 10/03/2024 a 10/03/2025.
Prazo de execução ---
Data de assinatura do aditivo 08/03/2024

Valor global R$ 2.519.116,80  (dois  milhões,  quinhentos  e  dezenove  mil
cento e dezesseis reais e oitenta centavos).

Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339037

Dotação orçamentária Unidade Orçamentária: 210101Programa de trabalho: 04.122.
0109. 2000

N° nota de Reserva no SIAFE 2024NR00011
N° Autorização de Reserva
Orçamentária 2024RO01627